deTanupoBKa

B3pbiB-cxema BbITAXKHOM ycTaHOBKM PM1300CK (6a3oBas mopensb)

KR89

= >[_(D
S M Ve
. ; =
/ - o
(= i b % s
AR S .
A /
\‘ X L) . !
\“ - )" -
T 4 i ; F
N o .

\

g’

®

‘L
o
\\
\
.
- ‘\‘
)

@ S

8
F
\-
\
. X,

C?




MepeueHb aetanei BbITAXKHOM ycTaHOBKM PM1300CK (6a3oBasa moaenb)

No. Part No. Description HaumeHoBaHue Size Qty
1 PM1300-101 Impeller Housing Kopnyc Kpblnb4aTKku 1
2 PM1300-102 Housing Bracket KpoHLTelH Kopnyca 1
3 PM1300-103 Motor Bracket KpoHLwTelH asuratens 1
5 PM1300-105EP Motor [surateno 1,3 kBT, 50y, 2308, 1¢ 1

PM1300-105MF Motor Fan (not shown) BeHTMnATOp ABUraTens (He nokasaH) 1

PM1300-105MFC Motor Fan Cover (not shown) KpblwKa BeHTUAATOpa ABuraTtens (He 1

nokasaHa)

PM1300M-1055C2 Starting Capacitor (not shown) MyckoBol KoHAeHcaTop (He nokasaH) 300MFD, 125VAC 1

PM1300M-105RC2 Running Capacitor (not shown) Pabouunit KoHgeHcaTop (He NoKasaH) 70uF, 250VAC 1

PM1300-105CS Centrifugal Switch (not shown) LleHTpobeXHbIN BbiKAOYaTE b (He 1

nokKasaH)

PM1300M-105RS Reset Switch (not shown) MepeKkntoyaTensb copoca (He NnokasaH) 12A 1

PM1300-105AEP Motor [suratenn 1,3 kBT, 50lu, 4008, 3¢ 1
6 PM1300M-106 Motor Cord (1PH) WHyp asuratens (1d) 1.5mm°x3Mx94cm 1

PM1300M-106A Motor Cord (3PH) WHyp asuratens (3d) 1.0MM*x4Mx94cm 1
7 PM1300-107 Connector Tube CoeanHuTenbHan Tpyba 1
8 PM1300M-108 Power Cord with VDE LLHyp nuTaHus c sunkon VDE 1.5Mm°x3Mx2.1m 1

230V/1PH plug 230B/1®

PM1300M-108A Power Cord LHyp nuTaHuA 1.0MM2x4I'Ix2,1M 1
9 420051 Motor Gasket MpoKknagka asuratens 1
10 430006 Impeller KpblibyaTKka 300 mm 1
11 PM1300-111 Impeller Guard Plate 3awmTa KpblabYaTKu 1
12 PM1300-112 Inlet Port BnyckHoe oTBepcTue 2x100 mm 1
13 420203 Inlet Cap 3arnywka 2
14 430034 Rubber Gasket Pe3nHoBas NpoKkiagKa 1
15 PM1300-115 Base OcHoBaHwue 1
16 402036 Caster Koneco 4
17 PM1300-117 Housing Kopnyc 1
18 PM1900-122 Support Bar OnopHas wWraHra 1
23 430035 Rubber Gasket Pe3nHoBan npoknagKa 1
24 430036 Rubber Gasket Pe3nHoBas NpoKkiagKa 1
25 PWBS14-254SN POWERMATIC Nameplate, Tabnunuyka manas POWERMATIC 1

Small

26 31A-208-2 Strain Relief KabenbHbll 3aXKum PGA13.5 2
27 PM1900-127 Handle Pyuka 2
28 PM1900-128 Fastening Plate KpenexkHasa nnactuHa 2
29 TS-1490031 Hex Cap Screw bont M8x20 24
30 6714154 Hex Cap Screw bont 1/4-20x 3/8 2
31 TS-2361061 Lock Washer CtonopHas wariba M6 2
32 KS050525 Key LLInoHKa 5x5x25 1
33 TS-1550041 Flat Washer Mnockas waiba M6 2
34 TS-1540061 Hex Nut LLlecTurpaHHas raiika M8 20
35 TS-0561031 Hex Nut LlecturpaHHas raiika 3/8-16 4
36 TS-0561072 Hex Nut LlecturpaHHas raiika 5/8-18UNF 1
37 TS-1490011 Hex Cap Screw bont M8x12 11
39 TS-1490041 Hex Cap Screw bont M8x25 4
40 SF069300 Pan Head Flange Screw BUHT M6x12 10
41 TS-1550061 Flat Washer Mnockas waiba M8 42
42 TS-1550071 Flat Washer Mnockas waiba M10 6
43 TS-155010 Flat Washer Mnockas waiba M16 1
44 TS-2361018 Lock Washer CTonopHasn waviba M8 15
45 TS-2361101 Lock Washer CtonopHas wariba M10 4
46 TS-1504021 Socket Head Cap Screw BUHT M8x12 4
50 31A-208-2 Strain Relief KabenbHbll 3aXKum PGA13.5 2

2



51 420937 Inlet Guard 3awmTa 2
52 990855 Pan Head Flange Screw BUHT 3/16”x1/2” 1
53 DCRC-111 Tapping Screw Wypyn M3.5x10 4
55 PM1300-155 Cone KoHyc 1
56 DC1100-47-1 Support Bracket OnOPHbI KPOHLUTENH 1
57 TS-1490021 Hex Cap Screw bont M8x16 1
58 TS-1550061 Flat Washer Mnockas waiba M8 1
59 TS-1540061 Hex Nut LLlecTurpaHHas ralika M8 1
60 TS-1482021 Hex Cap Screw BuHT M6x12 4
61 TS-231061 Hex Nut LLlecturpaHHas raiika M6 4
62 411051 Switch Box Bnok nepekntovatenen 1
63 411054 Switch Box Cover Kpblwka 610Ka 1
64 170239B NVR Switch (1PH) Mepeknioyatens NVR (10) KJD-12 1
170254 NVR Switch (3PH) Mepekntoyatenb NVR (30) KJD-18 1
65 ST049304 Die Screw Wypyn M4x12(AB) 4
66 ST039404 Die Screw Wypyn M3.5x16(AB) 4
PM2700-440 Wide Stripe (not shown) LLinpokasa nonoca (He nokasaHa)
PM2700-441 Narrow Stripe (not shown) Y3Kas nosoca (He nokasaHa)
PM1300-162 Powermatic Turbocone Decal Bupka Powermatic Turbocone (He 2-3/4”x8” 1
(not shown) nokasaHa)
PM1300-BMHP Base Machine Hardware MHCTpyMeHTabHbIV NakeT 6a3oBoi 1
Package (not shown) * mogenn (He nokasaH) *
DC1100-HP2 Hardware Package for Cone MNHCTpyMeHTaNbHbIW NaKeT Ana 1
Assembly (index # 57 thru 61) cbopKu KoHyca (Ne 57 - 61)
67 1C290006 Plug Bunka P551 1

* MHCTpPYMEHTaIbHbIN NakeT 6a30Boi moaenn BkatovaeT B ceba Ne 29, 34, 40, 41 n 42.



B3pbiB-cxema cuctembl punbtpa PM1300CK




MNepeueHb getanen cucrembl punbtpa PM1300CK

No. Part No. Description HaumeHoBaHue Size Qty

Canister Assembly (includes #1  Y3en ¢punbTpa B cbope (BKkAtoyaet Nol - 1

thru 24) 24)
1 1791086 Filter dunbTp 1
2 PM1900-301 Knob duKcupytowasn pykoaTKa M6x20 4
3 PM1900-302 Pad MpoknagkKa 1
4 331031 Support Onopa 1
5 331009 Tapping Screw Wypyn M4x8 4
6 ST049200 Snap Ring CronopHoe KonbLo 1
7 331038 Plastic Collection Bag (Package MNacTUKOBBIN NblNECOOPHbIN MeLoK 800x1050%0.1 mm...1

of 5) (MakeT, 5 wr.)
8 1791087 Hex Nut LLlecTurpaHHas ralika M10 2
9 TS-1540071 Flat Washer Mnockas watiba M10 2
10 TS-1550071 Handle Pyuka 1
11 331050 Soft Grip Handle Pyyka B markoi o6osouke 2
12 331051 Lock Washer CTonopHas waliba M10 1
13 TS-2361101 Rivet 3aKnenka 05.¢eB 3
14 BR0O00052 Bracket KpoHLwTelnH 1
15 331014 Rubber Mount Pe3snHoBas waiba 1
16 150623 Hex Nut LLlecTurpaHHas ralika M6 8
17 TS-1540041 Shaft Ocb 1
18 TS-1482041 Hex Cap Screw bont M6x20 4
19 TS-2361061 Lock Washer CTonopHas waliba M6 4
20 TS-1550041 Flat Washer Mnockas watiba M6 4
21 331012 Scraper Ckpebok 2
22 331017 Plate MnactmHa 2
23 331015 Plate MnactvHa 2
24 TS-1482021 Hex Cap Screw bont M6x12 4

PM1300-PLO Powermatic Label (not shown) Haknelika Powermatic (He nokasaHa) 140x355,6 mm OBasbHas 1
PM1900-CHP Canister Hardware Package MHCTpymeHTanbHbIM NakeT aAna ¢punbTpa 1

(not shown) *

(He nokasaH) *

* MHCTPYMEHTaIbHbIN NakeT ansa ¢uabTpa BKAtoYaeT B ceba Ne 2, 8,9 u 12.



AneKTpocxeMbl

MoHTaXKHble paboTbl M 3NEKTPONPOBOAKA A0NMXKHbI BbINONHATLCA KBaNMPULMPOBAHHBIM NEPCOHANIOM
B COOTBETCTBMM CO BCEMU NPUMEHMMbIMU HOPMAMM U CTaHAAPTAMU, BKIIOYAA OTHECTOMKue
KOHCTPYKUMM.

PM1300CK.....1791079-RU....1~2308B, 50I'y,

OnepaTUBHbIN
BblBOA

MarduTHEIA
Bkl arens (KJD-12)

LieerT npoBoOoE
MonyGon

KopHYHEeERIA

JeneHo-#enTaIA

OGo3Ha4YeHnA

ABHratenb

OBuratenb BbITAXHOM < | meperpyska
YCTaHOBKM

1-230B 50Ty

1,3kBT (1,75n.c.) 9,5A



PM1300CK.....1791079-3RU....3~4008B, 50Iy,

7

" OnepaTUBHbII
‘ BbIBOJ,

MarHWTHbIA
BblKNHYaTens (KJD-13)

LeeT npoBogoE
By ronyGol

KOPWYHEBBIA

cepbIA

IYE | 38NeHO0-HENTbIA

3 0Go3HavyeHWA
L v | 1

ABWraTenb

OdBuratenb BbITAXHOW
YyCTaHOBKH

3-400B 50ly
1,3kBT1(1,75n.c.) 3A



	ВАЖНЫЕ ИНСТРУКЦИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ПРАВИЛ БЕЗОПАСНОСТИ
	Введение
	Технические характеристики
	Распаковка
	Содержимое транспортной упаковки
	Содержимое основного инструментального пакета

	Сборка основания установки
	Основание и колесики
	Узел двигателя и крыльчатки
	Соединительная труба и блок управления
	Корпус сбора пыли
	Опорная штанга
	Ручки
	Установка конуса

	Сборка системы фильтрации
	Электрические соединения
	Инструкции по заземлению
	Удлинительные шнуры
	Рекомендуемые калибры удлинителей
	Сброс при перегрузке

	Эксплуатация установки
	Подключение вытяжной установки к станку

	Техническое обслуживание
	Снятие пылесборного мешка
	Чистка фильтра
	Двигатель

	Деталировка
	Взрыв-схема вытяжной установки PM1300CK (базовая модель)
	Перечень деталей вытяжной установки PM1300CK (базовая модель)
	Взрыв-схема системы фильтра PM1300CK
	Перечень деталей системы фильтра PM1300CK

	Электросхемы
	PM1300CK…..1791079-RU.…1~230В, 50Гц
	PM1300CK…..1791079-3RU.…3~400В, 50Гц


